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Žymus mokslininkas ekonomistas ir rinkodaros specialistas, vienas iš Rusijos ekonominio švietimo sistemos 
kūrėjų. Daugelį metų buvo vienas autoritetingiausių Rusijos rinkodaros ir kainodaros ekspertų. Pagal žurnalo 
„Секрет фирмы“ („Firmos paslaptis“) reitingą jis pateko tarp 12 geriausių Rusijos verslo švietimo mokytojų. 
Pagal draugijos «Знание» („Žinios“) konkurso rezultatus – į geriausių 2018 m. Rusijos dėstytojų dešimtuką. 
Jo sukurtas „YouTube“ kanalas su ekonomikos ir rinkodaros paskaitomis turi 193 tūkst. prenumeratorių, 
„Telegram“ kanalas „Экономист Игорь Липсиц“ („Ekonomistas Igoris Lipsitsas“) – daugiau nei 53 tūkst. 
prenumeratorių. 
Mokslinė veikla. Profesorius yra vienas iš Aukštosios ekonomikos mokyklos įkūrėjų, 1993 m. įkūrė Įmonių 
ekonomikos katedrą, kuri tapo pagrindu formuojant visą Nacionalinio tyrimų universiteto taikomųjų 
disciplinų kryptį. Vėliau, 1998 m., Vadybos fakultete įkūrė Rinkodaros katedrą. I. Lipsitsas yra žinomas kaip 
daugelio ekonominių mokslo straipsnių ir pirmojo Rusijos rinkos ekonomikos vadovėlio paaugliams 
„Удивительные приключения в стране Экономика“ („Nuostabūs nuotykiai Ekonomikos šalyje“), išleisto 
dideliais tiražais, autorius. Jis sukūrė pirmąjį Rusijoje išsamų mokyklinių ekonomikos vadovėlių 7–11 klasėms 
ciklą, taip pat vienas ir su bendraautoriais parašė keletą vadovėlių universitetams. 
Dėl Rusijos vykdomos politikos 2023 m. rugsėjo 1 d. su Aukštąja ekonomikos mokykla nutraukė visus darbo 
santykius.  
2024 m. kovo 15 d. Rusijos Federacijos teisingumo ministerija jį įtraukė į užsienio agentų sąrašą, o jo 
vadovėlius uždraudė naudoti rusų mokyklose. 
Apdovanojimai ir prizai. „YouTube“ sidabrinis mygtukas, įteikiamas, kai kanalas pasiekia 100 tūkst. 
prenumeratorių. Du kartus premijos „Золотая Вышка“ („Auksinis bokštas“) laureatas už pedagoginius 
nuopelnus Nacionaliniame tyrimų universitete „Aukštoji ekonomikos mokykla“ ir Verslo mokyklos įkūrimą. 
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